[image: image1.jpg]A* 4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2017 г.                                   № 62                                   с. Обуховское
О присвоении адреса земельному  участку
В соответствии с Федеральным Законом  «Об общих принципах организации  местного самоуправления» № 131-ФЗ, статьи 26 Устава муниципального образования «Обуховское сельское поселение», со сложившейся застройкой на территории села Захаровское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 66:13:2301001:252 площадью 5557 кв.м., расположенному по адресу:  Свердловская область, Камышловский район, село Захаровское, улица Бачурина, дом № 2 (категория земель – земли населенных пунктов), с видом разрешенного использования: для размещения объектов культуры и расположенному на нем Дому культуры с кадастровым номером                          66-66-20/002/2012-240 следующий единый адрес:

Свердловская область, Камышловский  район, село Захаровское, улица Бачурина, д. 1а.
2. Специалисту 1 категории администрации муниципального образования «Обуховское сельское поселение» Галяевой П.В., обратиться в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии»  по Свердловской области Межрайонный отдел № 3 или Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг для постановки на кадастровый учет  земельного  участка  по адресу:

Свердловская область, Камышловский  район, село Захаровское, улица Бачурина, д. 1а.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Обуховское сельское поселение                                                   В.И.Верхорубов